ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕ'
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г'.Лениногорск

КАРАР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» от 19.02.2016 №171 «Об установлении
размера родительской платы за
предоставление услуг дополнительного
образования в детско-юношеских спортивных
школах муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан»

На основании постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 15.03.2017 №277 «Об
утверждении плановых показателей объемов доходов бюджетных и
автономных учреждений муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от оказания платных услуг на 2017 год»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 19.02.2016 №171 «Об
установлении размера родительской платы за предоставление услуг
дополнительного образования в детско-юношеских спортивных школах
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан" (далее - Постановление) следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1 .Установить размер родительской платы за предоставление услуг

дополнительного образования в детско-юношеских спортивных школах

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан с 01 сентября 2017 года согласно приложению.».

2.Утвердить прилагаемое приложение к постановлению в новой
редакции.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму»
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» М.М. Хасанова.

Руководитель

М.М. Хасанов
5- 49-40

Н.Р.Залаков

Приложение

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «16» августа 2017г. №1113

Размер
родительской платы за предоставление образовательных услуг

в учреждениях дополнительного образования детей с 01 сентября 2017 г.

№
п/п

Виды учреждений дополнительного
образования детей

размер оплаты на одного
учащегося в месяц с 01.09.2017

г. (руб.)
город село

1.

МБО ДОД «Детско-юношеская
спортивная школа. №1»
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

200

2.

МБОО ДОД «Детско-юношеская
спортивная школа №2»
г.Лениногорска муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

250

3.

МБО ДОД «Комплексная детско-
юношеская спортивная школа №3»
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

200 30
(с 1 учащегося

в месяц)

4.

МБО ДОД «Детско-юношеская
спортивная школа «Нефтяник» по
хоккею с шайбой» муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

400 (200
рублей,в

случае если в
семье второй

и
последующие

дети
занимаются в

ДЮСШ
«Нефтяник»)